Petrosiris quidam mathematicus ut
Phaethon filius solis (astrologus
et clementis nymphe. qui mltis p̄cibz
a patre impremit ut currum solis q̄
etruoz equis trahit. vno die regeret.
Sed tanto op̄i impar equis eu non
audientibz sed extra viam currētibus
mundus ardore solis incētus ē. Qua
re impiter etiam celo timis fulmine:
ip̄m deicit in padū. **E**cū aut̄ phaetho
dictio trisyllaba. Horatius in carni
ne sapphico. Terret ambustus phae
thon avaros. **T**e est epitheton sol. di
ctu a greco verbo ΦΑΕΘΟΝ
quod est illustrō. vñ p sole capis. Er
rant aut̄ qui scribunt phaethon

Phaethontiades sunt sorores phae
thonis sc̄ filie solis. **D**e quibus vi
de Heliades

Phaeaces y ae diphthongū popu
lus corcyre insule ad quos vlysses ve
nit. In singulari dicitur phaeas.

Phaedra y ae diphthongū. filia minois

regis crete et pasiphaes et thesi v̄kōz
que hyppolitum illius filium amauit

Quem cum ad amorē sui flecteret nō
posset acculanit cum apud p̄s qua
si eam ille violare voluisse. **A**lt post
h̄yppolitus ob hoc falsum crimen
necatus fuit. ip̄a etiam se mer occidit
Phaetusa filia solis. **G**ude heliades.

Phalaris media curta. tyrāni s fici
lie crudelissimus in agrigento v̄be.

De quo supra perillus.

Phalernus mons campanie p̄ teolos.
vbi nascit multū et optimū vi
num quod phalernum dicitur
Phaneus mons in chio a rege quo
dam sic dicitus

Pharo antiquissimus rex aegypti. a
cuīs nomine om̄s reges aegypti ut
q̄ ad tpa Salomois dicti sunt pha
raones. **E**rligua aegyptiaca pharao
significat regem. telle Josepho

Pharos vel pharus. parua isula ae
gypti p̄tra hostia nli. p̄ alexādrīa
v̄bem. **I**n pharo fuit maxima tur
nauigantibz lumen p̄bens nocturno
tempore. vnde etiam alie turres ad
hoc facete vocantur phari. **P**harus
ponitut p̄ aegiprius

Pharnax vel pharnaces rex ponti si
lius mithridatis. q̄ p̄em p̄secutus ad
mortē coegit. Fauebat em̄ pompeio
qui cuī mithridate bellabat. Tandis
celari rebellans: vicitus et pullus fuit
Pharsalo s a longa ciuitas thessalie
in cuius campis **L**Caesar et **L**n p̄
peius acre plūz habuerūt in quo p̄o
peius vicitus fuit. **G**ū Lucanus. Id
plūm scribens libz suum appellavit
pharsaliam. Item ip̄a ciuitas phar
salia dicitur. **L**ucanus. **V**incendum
pariter pharsalia p̄sticit orbem

Phasis grandis fluvius colchorum
et etiam v̄bs. hinc medea filia reg's
colchorum dicit phasis. et phasiane
aues illine allate. **A**latia boetic
Phere ciuitas thessalie. alia laconie.
Pherecides s longa. poeta tragicus
pediculari morbo p̄sumptus. **S**eres

nus. Sed quis non paueat pherecy
dis sata tragedi.